（財）財務会計基準機構会員

平成25年５月27日

各  位

行使価額の調整に関するお知らせ

 平成25年５月10日開催の当社臨時取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式発行

に伴い、新株予約権（ストックオプション）の行使価額が下記のとおり調整されることとなりましたの

で、お知らせいたします。

記

１． 行使価額の調整

銘柄名 調整後行使価額 調整前行使価額

平成17年6月29日定時株主総

会決議に基づく新株予約権
１株につき212円 １株につき224円

２． 適用日

 平成25年５月27日（月）以降

３． 変更事由

 新株予約権付与契約の、「行使価額の調整」の定めにより変更いたします。

以上

会 社 名  価 値 開 発 株式会社
代表者名 代表取締役社長 阿 部 裕 二

（コード番号 3010 東証第2部）
問合せ先 常 務 取 締 役  本 谷 吉 生
  （TEL:03-5297-8523）